
 ZARZ�DZENIE NR 273 

W O J E W O D Y   L U B U S K I E G O 

z dnia 22 pa�dziernika 2013 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej w bud�ecie Wojewody na 2013 r. 

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z pó�n. zm.1)) w zwi�zku z art. 17 ustawy z dnia  23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rz�dowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z pó�n. zm.2)), 
zarz�dza si�, co nast�puje: 

§ 1. Wprowadza si� nast�puj�ce zmiany w bud�ecie Wojewody Lubuskiego na 2013 rok: 

Wydział Finansów, Bud�etu i Certyfikacji
                                                                                                                          w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwi�kszenia 

758 75818 4810 16.1.2.1.W 1.000 0

Razem 1.000 0

Wojewódzki Inspektorat Ochrony �rodowiska

                                                                                                                          w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwi�kszenia 

900 90014 4210 12.6.1.1 W 0 1.000

Razem 0 1.000

§ 2. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Dyrektorowi Wydziału Finansów, Bud�etu  
i Certyfikacji oraz Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony �rodowiska. 

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

                                                          
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 
Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092 

WOJEWODA LUBUSKI 

Jerzy Ostrouch


